令和　　年　　月　　日

農地の一時転用に係る農地復元完了届出書
広島市農業委員会会長様

　　　　　　　　　　　　　　申　請　人　　住　所

（土地所有者）　氏　名
申　請　人　　住　所

　　　　　　　　　　　　　（施　工　者）　氏　名

令和　　年　　月　　日付け、指令広農委　第 　　 号で（　許可・受理　）された農地法第
（　４・５　）条の規定による農地転用につき、下記のとおり農地に復元したので届出します。

記

１　一時転用農地の表示

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　広島市　　　　区

	土地の所在
	地　番
	地積　㎡
	登記地目
	現況地目
	備　考

２　転用目的及び転用内容等

３　土地の形状変更等

　　　　　　　　　　　有……造成等を加えて復元　　　　無……転用前の状態で復元

４　農地への復元時期

　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

５　農地復元施工者

６　農地復元の経費負担者

７　農地復元後の利用状況

８　その他参考事項

　添付書類等　　　①　現況写真（復元後の現況）

　　　　　　　　　②　許可書の返納　但し、紛失の場合は紛失届

　　　　　　　　　③　現地案内図外　その他参考となるもの